
Ministèr� d� la Mobilité �t d�s Travaux publics
Administration des Ponts et Chaussées
Division de la voirie de Luxembourg

Avis de marché

Procédure : ouv�rt�
Type de marché : Travaux

Ouverture l� 21/11/2019 à 10:00. Lieu d'ouverture: 5-11, ru� Alb�rt I�r L-1117 Lux�mbourg

Intitulé : Travaux d’�ntr�ti�n �t d� réf�ction à la voiri� d� l’Etat du SR-M�rsch 2020 – 2021.

Description : Travaux d’�ntr�ti�n �t d� réf�ction à la voiri� d� l’Etat du SR-M�rsch 2020 – 2021.

Volum� d�s travaux :
- Concassé �t HF 0/45: 6000 m3
- Enrobés : 4200 to
- Déblais : 5000 m3
- Bordur�s �n granit : 850 m

Conditions d’obtention du dossier de soumission : L�s docum�nts d� soumission p�uv�nt êtr�
téléchargés gratuit�m�nt à partir du portail d�s marchés publics (www.pmp.lu) jusqu’à 7 jours avant
la dat� fixé� pour la r�mis� d�s offr�s.
Réception des offres : L�s offr�s sont à r�m�ttr�, avant la dat� �t l'h�ur� r�sp�ctiv�s, soit via l�
portail d�s marchés publics (www.pmp.lu), ou sous pli à Monsi�ur l� chargé d’étud�s dirig�ant, 5-
11 ru� Alb�rt I�r à L-1117 Lux�mbourg, conformém�nt aux dispositions du règl�m�nt grand-ducal
du 8 avril 2018 portant �xécution d� la loi du 8 avril 2018 sur l�s marchés publics.
Informations complémentaires : Début probabl� d�s travaux : 01/2020
Duré� prévisibl� d�s travaux : 2 ans

Dat� d� publication d� l’avis 1901570 sur www.march�s-publics.lu : 02/10/2019

L� Ministr� d� la Mobilité �t d�s Travaux publics
François Bausch


